
Протокол № 606821
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 12.02.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 12.02.2024 20:03

Реєстраційний номер лота: 544009

Найменування майна:
ІПОТЕКА. Нежитлове приміщення, млин загальною
площею 106,9 кв.м., за адресою: Сумська обл.,
Сумський р-н, с. Підліснівка, вул. Леніна, 18

Місцезнаходження майна: Сумська обл., Сумський р-н, с. Підліснівка, вул. Леніна,
18

Стартова ціна: 50 260.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Телявський Анатолій Миколайович (ПВ), виконавчий

округ - м.Київ, номер посвідчення 0086
02094, м. Київ, вул. Вінстона Черчилля, буд. 42, оф. 325,
тел. +380674999908

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 05.03.2024 11:00:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


